彭水发改发〔2021〕85号

彭水苗族土家族自治县发展和改革委员会

关于彭水县高铁片区前程大道建设工程立项的批复
城投公司：

    你单位报来的《关于彭水县高铁片区前程大道建设工程立项的请示》（彭水城投司文[2021]17号）及相关资料收悉。经研究，同意该项目立项，现将有关事宜批复如下：
一、项目名称：彭水县高铁片区前程大道建设工程。

二、项目代码：2102-500243-04-01-694825。

三、项目业主：彭水县城市建设投资有限责任公司。

四、项目建设地点：绍庆街道临江社区、张家坝社区。
五、项目建设内容及规模：
该项目为双向6车道，长度768米，车道宽度23米，人行道总宽度11米，单仓管廊及管沟，辅路长度414米，车道宽度16米，人行道总宽度8米，前程双洞双向6车道隧道总长度4184米，车道宽度21米，人行道总宽度4米，管沟、土石方开挖、排水系统、洞内排风系统、照明系统、智能系统、绿化工程。
六、总投资及资金筹措方案：该项目计划总投资约88600万元。资金来源：业主自筹。
七、建设工期：36个月。

八、相关要求：接文后，请你单位按基本建设程序推进前期准备工作，落实项目资金，确保按期开工建设，及时发挥效益。

               彭水苗族土家族自治县发展和改革委员会

                          2021年2月20日
彭水苗族土家族自治县发展和改革委员会办公室     2021年2月20日印
-2-